«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ            ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         21 марта 2022 года      № 186

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 22 июня 2018 года № 400 «Об утверждении Положения

об отделе закупок Финансового управления администрации муниципального

образования городского округа «Инта»»

В соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа

«Инта» от 25.02.2022 № IV-13/28 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

муниципального образования городского округа «Инта» от 14.10.2009 № I-23/20 «О

финансовом управлении администрации муниципального образования городского округа

«Инта»»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 22 июня 2018 года № 400 «Об утверждении Положения об

отделе закупок Финансового управления администрации муниципального образования

городского округа «Инта»» следующего содержания:

1.1. пункт с) части 1.4 раздела 1 Приложения к Распоряжению изложить в

следующей редакции:

«с) постановлением Правительства РК от 04.02.2022 № 45 «О централизации закупок

товаров, работ, услуг для нужд Республики Коми»;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации       В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=7EE2DD79F83D527F3972C39EF55C2E0A43BFCD1F05BBE02F86F057A5D78C25D94BEC06421462B5EA781DE73A1EC47FFB73qFr3M